
Valberedningens nomineringar 
Emanuel Ebarasi - ordförande 
 
Emanuel Ebarasi pluggar teknikprogrammet på Hitachigymnasiet i Västerås. Valberedningen 
nominerar Emanuel till ordförande för UVS Astronomer då han visar ett starkt engagemang för att 
sprida intresset för astronomi och skapa aktiviteter som samlar medlemmar. Han har erfarenhet som 
vice ordförande i Hitachigymnasiets elevkår, där han har arbetat med samordning och att anordna 
evenemang vilket vi tror ger en god grund för ledarskap och organisatoriskt ansvar. Emanuel beskriver 
själv vikten av ett inkluderande ledarskap där man lyssnar på gruppen och samordnar olika idéer, 
något som valberedningen bedömer som särskilt viktigt i rollen som ordförande. Han har även 
konkreta idéer kring framtida verksamhet, såsom läger och tävlingar, och bedöms vara en engagerad 
och lämplig kandidat för uppdraget. 

Alexander Kochanowicz - kassör 

Alexander Kochanowicz pluggar första året teknisk matematik på Chalmers tekniska högskola i 
Göteborg. Valberedningen nominerar Alexander till kassör i UVS Astronomer då han visar ett tydligt 
engagemang för föreningens verksamhet och vill bidra till att fler ungdomar får möjlighet att delta i 
astronomirelaterade aktiviteter och läger. Han har tidigare erfarenhet av föreningsarbete som ledamot i 
matteföreningen Alef Noll samt som kassör och ledamot i spelföreningen Den Gyllene Tärningen. 
Alexander lyfter särskilt vikten av samarbete, realistisk planering och en välfungerande 
gruppdynamik, vilket valberedningen ser som viktiga egenskaper i rollen som kassör. Valberedningen 
bedömer därför att han är en engagerad och lämplig kandidat för uppdraget. 

Oskar Wedén - vice ordförande 

Oskar Wedén pluggar tredje året matematikspets på Hvitfeldtska gymnasiet i Göteborg. 
Valberedningen nominerar Oskar till vice ordförande i UVS Astronomer då han har erfarenhet av 
administrativt och ekonomiskt arbete inom föreningslivet och visar ett stort engagemang för att bidra 
till föreningens verksamhet. Som kassör i Hvitfeldtska gymnasiets Nördkår har han arbetat med 
ekonomi, dokumentation och löpande administration, vilket valberedningen bedömer som värdefulla 
erfarenheter i rollen. Oskar lyfter själv vikten av tydlig arbetsfördelning, god kommunikation och ett 
stödjande ledarskap, och vill bidra till att utveckla lägerverksamhet och outreach. Valberedningen 
bedömer därför att han är en ansvarstagande och lämplig kandidat för uppdraget som vice ordförande. 

Angus Young - styrelseledamot 

Angus Young tar just nu sabbatsår men studerade dessförinnan natur på Berzeliusskolan i Linköping 
och planerar att plugga vidare till hösten. Valberedningen nominerar Angus till styrelseledamot i UVS 
Astronomer då han visar ett stort engagemang för att sprida intresset för astronomi och utveckla 
föreningens verksamhet. Han har tidigare erfarenhet från föreningslivet genom roller som 
ekonomiansvarig i Berzience och PR-ansvarig i Datorsektionen på Berzelius gymnasium, där han 
bland annat arbetat med ekonomi och kommunikation. Angus lyfter särskilt vikten av god gemenskap, 
tydlig kommunikation och att skapa fler läger och aktiviteter inom astronomi, och kommer med flera 
idéer för framtida arrangemang. Valberedningen bedömer därför att han är en engagerad och lämplig 
kandidat för uppdraget som styrelseledamot. 



Anton Sadeghi - styrelseledamot 

Anton Sadeghi pluggar naturvetenskapsprogrammet på Lugnetgymnasiet i Falun. Valberedningen 
nominerar Anton till styrelseledamot i UVS Astronomer då han visar ett starkt engagemang för att 
utveckla föreningens verksamhet och skapa fler möjligheter för rymdintresserade ungdomar. Han har 
erfarenhet från föreningslivet som vice ordförande i Lugnetgymnasiets elevkår samt genom sitt 
engagemang i bland annat Partikular, vilket har gett honom vana av samarbete och organisatoriskt 
arbete. Anton uttrycker ett särskilt intresse för att arrangera praktiska aktiviteter som läger och 
tävlingar och kommer med flera konkreta idéer för framtida verksamhet. Valberedningen bedömer att 
han är en driven och engagerad kandidat som kan bidra positivt till styrelsens arbete. 

Dante Larsson - styrelseledamot 

Dante Larsson läser första året på Teknisk Fysik på KTH i Stockholm. Valberedningen nominerar 
Dante till styrelseledamot i UVS Astronomer då han visar ett starkt engagemang för att utveckla 
föreningens verksamhet och skapa fler aktiviteter för astronomiintresserade ungdomar. Han har 
tidigare erfarenhet som arrangör för Fysik- och Astronomiläger och sitter just nu i arrangörsgruppen 
för vårens universitetsfysikläger. Dante lyfter särskilt vikten av att få igång fler läger och tävlingar i 
föreningen samt att skapa en välfungerande styrelse med tydlig arbetsfördelning. Valberedningen 
bedömer därför att han är en driven och lämplig kandidat för uppdraget som styrelseledamot. 

Hjalmar Jeppsson - styrelseledamot 

Hjalmar Jeppsson går första året på fysikspets på Polhemskolan i Lund. Valberedningen nominerar 
Hjalmar till styrelseledamot i UVS Astronomer. Hjalmar har tidigare erfarenhet från styrelsearbete, 
dels som sekreterare i UVS Astronomer 2025, dels som ordförande för Unga Radioastronomer. Han 
lyfter själv vikten av tydlighet, regelbundna möten och god struktur i styrelsearbetet, och har till 
valberedningen nämnt konkreta idéer kring hur UVS Astronomers verksamhet kan utvecklas framåt, 
bland annat genom läger och ökad närvaro i sociala medier. Valberedningen bedömer därför att han är 
en lämplig kandidat för uppdraget som styrelseledamot. 

Lizzie Stehn - styrelseledamot 

Lizzie Stehn går andra året på gymnasiet och läser naturvetenskapsprogrammet med inriktning mot 
rymden. Valberedningen nominerar Lizzie till styrelseledamot i UVS Astronomer då hon visar ett stort 
intresse för astronomi och ett starkt engagemang för föreningsarbete. Hon har erfarenhet som 
styrelseledamot i en lokalavdelning inom Friluftsfrämjandet samt genom sitt engagemang i skolans 
förening SPICA, där hon bland annat arbetat med kommunikation och medlemsengagemang. Lizzie 
uttrycker ett särskilt intresse för att arrangera läger och nå ut till fler unga genom föreningens 
verksamhet, och valberedningen bedömer att hon kan bidra positivt till styrelsens arbete, bland annat 
inom marknadsföring och aktivitetsskapande.​
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